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X Y X Y

Lat. Long. Lat. Long,

472.550 1694.500 471.400 1694.125

N. 15°19'56,8'' W, 61°18'58,6'' N. 15°19'44,7'' W, 61°19'28,2''

471.250 1694.000 470.450 1693.900

N. 15°19'42,1'' W, 61°19'38,4'' N. 15°19'38'' W, 61°20'0,7''

474.400 1692.700 477.250 1689.750

N. 15°18'55,5'' W, 61°17'49,6'' N. 15°17'25,6'' W, 61°16'18,1''

476.850 1694.050 478,25 1693.800

N. 15°19'38,8'' W, 61°16'13,5'' N. 15°19'38,3'' W, 61°15'48,5''

479.450 1692.200 479.950 1692.300

N. 15°18'41,2'' W, 61°15'0,4'' N. 15°18'44,1'' W, 61°14'45,1''

472.500 1693.250 470.500 1693.850

N. 15°19'18,7'' W, 61°18'51,9'' N. 15°19'38'' W, 61°20'0,7''

478.350 1692.000 479.450 1692.200

N. 15°18'35,2'' W, 61°15'36,6'' N. 15°18'41,2'' W, 61°15'0,4''

470.400 1696.200 470.250 1696.050

N. 15°20'56,5'' W, 61°20'7,5'' N. 15°20'47'' W, 61°20'11,5''

477,100 1690,400 477.250 1689.750

N. 15°17'41'' W, 61°16'26,9'' N. 15°17'25,6'' W, 61°16'18,1''

470,900 1692,950 470,050 1692,050

N. 15°19'6,3'' W, 61°19'51'' N. 15°19'9,4'' W, 61°20'19,7''

473,600 1695,500 474,050 1696,100

N. 15°20'31'' W, 61°18'19,4'' N. 15°20'51,6'' W, 61°18'2,4''

477,900 1692,575 479.450 1692.200

N. 15°18'52,8'' W, 61°15'52'' N. 15°18'41,2'' W, 61°15'0,4''

475,850 1695,250 476,500 1697,000

N. 15°20'20,48'' W, 61°17'6,52'' N. 15°21'17,27'' W, 61°16'40,91''

474,800 1694,950 476,450 1694,850

N. 15°20'12,7'' W, 61°17'38,52'' N. 15°20'9,74'' W, 61°16'40,74''

475,150 1689,450 475,950 1689,250

N. 15°17'8,91'' W, 61°17'22,03'' N. 15°17'4'' W, 61°17'3,06''

475,500 1689,900 477.250 1689.750

N. 15°17'23,87'' W, 61°17'15,38'' N. 15°17'25,6'' W, 61°16'18,1''

472,950 1696,150 474,350 1696,600

N. 15°20'50,4'' W, 61°18'41'' N. 15°21'3,6'' W, 61°17'51,75''

477,330 1690,270 477.250 1689.750

N. 15°17'39,18'' W, 61°16'17,87'' N. 15°17'25,6'' W, 61°16'18,1''

473,020 1693,530 470.500 1693.850

N. 15°19'25,8'' W, 61°18'38,63'' N. 15°19'38'' W, 61°20'0,7''

2 km 7 2 x 70 m avr-10D-18 Victoria Fall 170 m390 m 220 m 450 m 2 h 20 min 15 min

0 km 13 2 x 50 m févr-10D-17 Ravine Croix 770 m 400 m 370 m 2 500 m 3 h ½ 5 min 1 h ½

0 km 6 2 x 70 m avr-10

D-15 Bellevie River 500 m 300 m 200 m 700 m 2 h 1 h ¾ 1 h 0 km 2 2 x 60 m févr-10

Cold Water Stream 490 m 170 m 320 m 2 500 m 3 h ½D-16 1 h 50 ¼ h

Listes des ravines et rivières descendues par les membres du club AKLM en Dominique.

Cordes
Temps 

Canyon
Noms

Coordonnées départ Coordonnées arrivée

Dénivellation Développement

Z Z

D-3

Titou Gorge Sup.

Titou Gorge Inf.

La rivière Blanche, White River

660 m

Coulirou River

Trois Pitons River, Brekfast River

D-1

D-2

7 h

540 m

730 m

210 m 1 500 m

Mise à Jour

Nombre 

de 

rappels

Navette

Temps 

Marche 

retour

Temps 

Marche 

d'approche

550 m

300 m

170 m 2 h ½

5 min

¾ h 5 min

10 min

70 km 2 x 70 m

2 x 70 m

20 m

11 km

0 km 4 févr-13

févr-13

mars-08

avr-09

avr-09

mars-08

110 m 1 000 m

240 m 1 500 m

560 m 6 000 m

13

10

2 h

2 h

Middleham Fall

D-4

D-5

D-6

D-7

D-8

0 m

250 m

90 m

570 m

400 m

60 m

700 m

340 m

670 m

Boetica River

River Sarisari

170 m 160 m

190 m

10 min

15 min

20 min

¾ h

0 min

1 h ¼ 

250 m 1 500 m

100 m 250 m

3 h ½

60 m 300 m

450 m 2 500 m

2 h AR

avr-09

5

0

17

4

2

20 min

0 min

avr-09

0 km

2 x 90 m

2 x 40 m

2 x 35 m

0 m

2 x 60 m

11 2 x 40 m

0 km

11 km

0 km

¾ h

5 h ½

2 h

1 h ¼ 

5 min

1 h

3 km

juil-09

D-10 River Blanc 350 m 220 m 130 m 1 200 m 1 h 10 min 0 min 2 km 1 2 x 20 m juil-09

450 m 2 h ½ h 15 min 2 kmD-9 4 2 x 70 mCawecharie River 330 m

juil-09

D-12 Ravine Fond Calabasse 500 m 90 m 410 m 2 000 m 3 h 1 h ¾ 5 min 3 km 8 2 x 30 m févr-10

1 000 m 3 h ½ ½ h 1 h ¼ 0 kmD-11 Ravine Déjeuner 800 m 540 m 260 m

7 2 x 55 m févr-102 500 m 3 h ¼ 1 h ¼ 20 min 9,5 kmD-13 Ravine O'Hara, Cascade Dernier 670 m 220 m 450 m

8 km 13 2 x 70 m févr-10D-14 Ravine Ouayaneri 850 m 250 m 600 m 3 000 m 5 h 1 h ¾ ¾ h

11 km 23 2 x 35 m avr-10D-19 Aff. des Espagnols, Trois Pitons River 770 m 250 m 520 m 3 000 m 5 h ½ ¾ h 10 min



470,420 1694,580 469,900 1693,820

N. 15°20'00,14'' W, 61°20'5,82'' N. 15°19'23,18'' W, 61°20'0,7''

479,260 1698,250 479,300 1698,260

N. 15°21'58,61'' W, 61°15'8,75'' N. 15°21'58,91'' W, 61°15'7,54''

473,860 1694,850 474,990 1696,110

N. 15°20'8,7'' W, 61°18'10,2'' N. 15°20'49,2'' W, 61°17'32,2''

472,620 1696,760 476,070 1698,810

N. 15°21'11,5'' W, 61°18'51,7'' N. 15°22'17,3'' W, 61°16'55,9''

472,650 1691,020 469,160 1691,490

N. 15°18'4,4'' W, 61°18'50,5'' N. 15°18'19,9'' W, 61°20'48,4''

473,810 1693,660 476,450 1694,850

N. 15°19'29,7 W, 61°18'12,2'' N. 15°20'9,74'' W, 61°16'40,74''

470,270 1695,170 467,590 1693480,000

N. 15°20'16,6 W, 61°20'10,5'' N. 15°19'24,5'' W, 61°21'40,8''

Total : 8580 58950 193

4,5 km 5 2 x 30 m févr-13D-26 Providence River, Boeri River 520 m 230 m 290 m 4 500 m 4 h 0 h ½ h

0 km 1 2 x 35 m avr-12D-21 Cascade Cyrique 50 m 0 m 50 m 100 m ½ h ¼ h ½ h

0 m

9 km 7 2 x 35 m avr-10D-20 Golgotha River, la Basura 550 m 250 m 300 m 1 000 m 2 h ¼ h 2 min

0 km 9 2 x 55 m févr-13D-22 Stuarts River 840 m 400 m 440 m 2 500 m 4 h 1 h ¼ 1 h ½

60 km 7 2 x 35 m févr-13D-23 Clarke's river 840 m 150 m 690 m 7 000 m 6 h ½ ¼ h ¾ h

0 km 0 10 m févr-13D-24 Rivière Claire 680 m 210 m 470 m 5 500 m 4 h 1 h ¼ ½ h

60 km 14 2 x 40 m févr-13D-25 Rivière Ouayaneri 970 m 250 m 720 m 4 500 m 5 h ½ 2 h ¾ h


